
Comune di Bioglio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

374.892,30
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

304.296,84

784.014,69

79.891,39

439.114,92

-20.150,54

370.275,73

-344.899,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.052,20

204.254,91

215.307,11

-109.442,12359.223,53479.717,85

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

113.832,44

400.332,44

16.713,62

278.738,46

-0,03

286.500,00

-121.593,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

24.475,16

97.118,79

121.593,95

0,00262.024,84286.500,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

766.217,85

418.129,28

1.184.347,13

96.605,01

621.248,37

717.853,38

656.775,73 -109.442,12

-466.493,75

-20.150,57

35.527,36

301.373,70

336.901,06

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

39.647,32

88.499,32

7.768,84

15.537,68

-8,32

7.768,84

-72.961,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

31.870,16

31.870,16

-41.083,167.768,8448.852,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

7.659,92

10.159,92

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.159,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

7.659,92

7.659,92

-2.500,000,002.500,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

51.352,00

47.307,24

98.659,24

7.768,84

7.768,84

15.537,68

7.768,84 -43.583,16

-83.121,56

-8,32

0,00

39.530,08

39.530,08

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

103.515,40

298.965,40

8.528,87

156.244,01

-1.188,10

151.890,38

-142.721,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.175,24

93.798,43

97.973,67

-43.559,62147.715,14195.450,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

24.848,52

123.620,54

3.789,66

101.638,65

-4.250,00

99.256,89

-21.981,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.407,90

16.808,86

18.216,76

3.375,9597.848,9995.880,94

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

292.380,94

128.363,92

423.635,94

12.318,53

245.564,13

257.882,66

251.147,27 -41.233,67

-165.753,28

-5.438,10

5.583,14

110.607,29

116.190,43

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

948.198,22

992.745,40

80.000,00

80.000,00

0,00

41.691,78

-912.745,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

41.691,78

868.198,22

909.890,00

-2.855,400,0044.547,18

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

194.169,00

0,00

42.084,17

0,00

144.169,00

-152.084,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

102.084,83

0,00

102.084,83

-50.000,0042.084,17194.169,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

18.000,00

0,00

19.308,45

0,00

19.308,45

1.308,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.308,4519.308,4518.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

256.716,18

948.198,22

1.204.914,40

80.000,00

61.392,62

141.392,62

205.169,23 -51.546,95

-1.063.521,78

0,00

143.776,61

868.198,22

1.011.974,83

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

107.220,17

107.220,17

61.428,03

61.428,03

0,00

0,00

-45.792,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

45.792,14

45.792,14

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

107.220,17

107.220,17

61.428,03

0,00

61.428,03

0,00 0,00

-45.792,14

0,00

0,00

45.792,14

45.792,14

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

1.100.000,00

0,00

1.179.561,17

0,00

1.179.561,17

79.561,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

79.561,171.179.561,171.100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.100.000,00

0,00

1.100.000,00

0,00

1.179.561,17

1.179.561,17

1.179.561,17 79.561,17

79.561,17

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

55.481,43

225.981,43

0,00

74.161,88

-18,47

119.048,82

-151.819,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

44.886,94

55.462,96

100.349,90

-51.451,1874.161,88170.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

208.233,21

418.233,21

2.102,52

99.926,15

0,00

136.962,14

-318.307,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

39.138,51

206.130,69

245.269,20

-73.037,8697.823,63210.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

380.500,00

263.714,64

644.214,64

2.102,52

171.985,51

174.088,03

256.010,96 -124.489,04

-470.126,61

-18,47

84.025,45

261.593,65

345.619,10

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.912.933,47

4.762.991,52

2.847.166,97

260.222,93

2.287.520,64

2.547.743,57

2.556.433,20 -290.733,77

-2.215.247,95

-25.615,46 1.627.095,08

268.912,56

1.896.007,64

1.912.933,47 260.222,93

2.287.520,64

2.547.743,57

2.556.433,20 -290.733,77

-2.215.247,95

-25.615,46

3.222.059,27

1.627.095,08

268.912,56

1.896.007,644.762.991,52

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


